

# Årsredovisning

för

## Valhall Teknik AB

556812-5156

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Valhall Teknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höganäs den 17 april 2024



Rolf Andersson

Styrelsen för Valhall Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ventilationsbranchen

Företaget har sitt säte i Höganäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	607	226	388	261	369
Resultat efter finansiella poster	300	105	242	121	171
Soliditet (%)	64	66	69	67	61

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från fg år, detta främst beroende på högre efterfrågan av bolagets tjänster

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	50 825	99 327	<b>200 152</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		99 327	-99 327	<b>0</b>
Årets resultat			237 866	<b>237 866</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>152</b>	<b>237 866</b>	<b>288 018</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152
årets vinst	237 866
	<b>238 018</b>
disponeras så att	
Aktieutdelning, 300 per aktie	150 000
i ny räkning överföres	88 018
	<b>238 018</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning

Valhall Teknik AB  
Org.nr 556812-5156

2 (6)

med noter.

2024041807213

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		607 035	225 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>607 035</b>	<b>225 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-177 932	-28 616
Övriga externa kostnader		-79 556	-81 759
Personalkostnader	1	-48 883	-9 761
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-306 371</b>	<b>-120 136</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>300 664</b>	<b>105 669</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-449	-204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-426</b>	<b>-197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>300 238</b>	<b>105 472</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>300 238</b>	<b>125 472</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 372	-26 145
<b>Årets resultat</b>		<b>237 866</b>	<b>99 327</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

109 897

28 130

Övriga fordringar

13

12 396

**Summa kortfristiga fordringar**

**109 910**

**40 526**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

426 867

349 872

**Summa kassa och bank**

**426 867**

**349 872**

**Summa omsättningstillgångar**

**536 777**

**390 398**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**536 777**

**390 398**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

152

50 826

Årets resultat

237 866

99 327

**Summa fritt eget kapital**

**238 018**

**150 153**

**Summa eget kapital**

**288 018**

**200 153**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

72 000

72 000

**Summa obeskattade reserver**

**72 000**

**72 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 308

0

Skatteskulder

21 943

26 835

Övriga skulder

125 508

71 410

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**176 759**

**118 245**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**536 777**

**390 398**

## Noter

### Redovisningsprinciper


#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Höganäs den 17 april 2023



Rolf Andersson